第6次工地例会会议纪要
名称：淮安宏亚洪泽县4.05+6MW渔光互补光伏发电项目 编号A0.71-HZ15081101
	会议地点
	项目现场办公室
	会议时间
	2015年8月26日

	组织单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	主持人
	戚平

	会议议题
	对施工中需解决的问题进行讨论解决

	会议内容：

建设单位：
1. 2015年9月2日,组件到场四车;

2. 2015年8月31日,支架到场200套;

3. 2015年8月31日,汇流箱到场60套；
4. 2015年9月2日，支架到场；

5. 2015年9月1日，直流到场；
6. 2015年8月28日，去金坛项目实地考察，学习；

7. 业主要求支架的角度确保在29.5度到30.5度之间；60*80C型钢和线槽保持在一个平面上

8. 业主在巡视中发现，支架的焊接底座存在问题，要求整改

9. 业主要求施工进度为：每天必须要完成所有的工序20组；
施工单位：

1. 管桩进场的数量和打桩数量已到尾声，要求核对数量；
2. 接地扁铁的焊接需新的坐标点；

3. 近日进行箱变基础的施工；

4. 电缆线的走向和使用的型材做了说明；

5. 油漆的更换；
监理单位：

1. 总监提出施工的安全性，如（搬运组件、安装脚手架，用电）等，要求作业员安全第一；
2. 要求作业员文明施工，如（现场卫生、材料和器具的摆放、所有现场人员的举止）

3. 提出施工进度要加大，如期完工；

4. 对施工质量的要求，所有完工的工序要成品保护；
5. 材料进场的配套性要完整；

6. 设计方面要做到统一，协调；

7. 业主的要求必须要及时变更协商并反馈与监理；

8. 要求施工单位把所有进场材料的检测报告和相关文件上报监理；
现将第6次工地列会会议纪要印发给你们,请查收。如对会议纪要内容有异议，请在48小时内向本监理机构提出书面意见。

    附：会议纪要正文共 1 页。

    会议签到表1份

                               项目监理机构(章):

                               总监理工程师/总监理工程师代表：

                                       日期：         年      月      日